
SMLOUVA 
 

o zabezpečení ubytování a plné penze pro žáky a pedagogický dozor v rámci akce 
„Podzimní škola pro Projekt OP JAK GJŠ, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22-003/0004872“  

 
 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami dle ust. § 1746 zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném 
znění: 

 
Smluvní strany 

 
1. Gymnázium Jakuba Škody 
    Komenského 29 
    750 11 Přerov 
    IČ: 00842966 
    Bankovní účet: 9330831/0100 
    dále jen objednatel služby 
 
a 
 
2. Hotel Dlouhé Stráně, s.r.o. 
    Rejhotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou 
    zastoupen jednatelem a ředitelem společnosti Ing. Miroslavem Kopřivou, CSc. 
    IČO: 48391310 
    DIČ: CZ48391310 
    Telefon: 603 862 793 
    Bankovní účet: 1256649/0300 
    Dále jen poskytovatel služby 
 
 
 
 
 

I. Účastníci smlouvy 
 

Hotel Dlouhé Stráně, s.r.o., Rejhotice 72, 788 11 Loučná nad Desnou, na základě této smlouvy poskytne ubytování a 
plnou penzi pro žáky a pedagogický dozor Gymnázia Jakuba Škody, Komenského 29, 750 11 Přerov, v rámci akce 
Podzimní škola pro Projekt OP JAK GJŠ, reg.č. CZ.02.02.XX/00/22-003/0004872. 
Gymnázium Jakuba Škody je na základě této smlouvy v přímém smluvním vztahu s poskytovatelem služby 
a odpovídá za splnění závazků ve smlouvě uvedených spolu s finančním plněním, tj. zaplacení ceny pobytu ve 
prospěch poskytovatele služby. 
 
  

II. Místo plnění 
 
Místem plnění je provozovna Resort Dlouhé Stráně se sídlem Rejhotice 72, 78811 Loučná nad Desnou. 
 
 

III. Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je závazek provozovny Resort Dlouhé Stráně, zastoupený panem Ing. Miroslavem Kopřivou, 
CSc., zabezpečit ubytování a stravování (plná penze) účastníkům pobytu v termínu dle čl. VI. Smlouvy za podmínek 
dále sjednaných v této smlouvě 
 

 
 

IV. Cena plnění a její splatnosti 
 
Cena je stanovena ve výší 2600,-Kč/osobu a pobyt, včetně DPH, na jednoho účastníka pobytu. Předpokládaný počet 
účastníků je 122 osob v termínu 2. – 4.10.2023. 

V ceně je zahrnuto: ubytování (640.- Kč/osobu a den), plná penze (snídaně, oběd, večeře 580.- Kč/osobu a den) a 
oběd s polévkou navíc v den odjezdu za 160,- Kč/osobu. V ceně nejsou zahrnuty nápoje při obědu a večeři. 

 



Účastník akce má právo kdykoliv zrušit účast na pobytu. Zrušení účasti musí být provedeno písemně. Při zrušení 
budou účastníkům počítány storno poplatky: 

a) 15 - 8  dnů před započetím pobytu – stornopoplatek 25% z ceny pobytu 

b) 7  - 1  den před započetím pobytu – stornopoplatek 50% z ceny pobytu 

V případě zákazu pobytů v ubytovacích zařízeních ze strany vládních nařízení bude zaplacená záloha vrácena. 

Zálohu na objednané služby poskytovatel požaduje ve výši 150 000,-Kč nejpozději 1 týden před prvním termínem 
zahájení akce dle čl. VI. smlouvy. 
Doplatek smluvní ceny bude proveden fakturou po skončení pobytu dle skutečného počtu účastníků, včetně 
započítaných storno poplatků a odečtení zaplacené zálohy se splatností faktury do 7 dnů od data jejího doručení 
objednateli. 
V zálohové i doplatkové faktuře bude uveden název akce a projektu. 
 

 
V. Podmínky plnění 

 
Poskytovatel služby není oprávněn pověřit plněním předmětu této smlouvy jinou osobu bez souhlasu objednatele 
služby. 

Objednatel služby se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozních 
předpisech poskytovatele služby.  

V případě úmyslného poškození majetku poskytovatele služby účastníkem pobytu je objednatel služby (Gymnázium 
Jakuba Škody) povinen vzniklé poškození oznámit rodiči účastníka a poté po dohodě s poskytovatelem služby uhradit 
veškeré náklady spojené s opravou nebo odstraněním poškození majetku. 

 

VI. Čas plnění smlouvy  

1. Smlouva bude plněna v následujícím termínu a rozsahu: 
 

a. termín: 2.- 4.10. 2023  počet žáků cca 112 + počet pedagogů 10 
 

2. Smlouva může být ukončena  

a. nařízením vlády nebo jiných oprávněných orgánů nebo 

b. dohodou smluvních stran. 

c. odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana hrubým způsobem poruší své závazky 
vyplývající z této smlouvy, a to i poté, kdy byla druhým účastníkem vyzvána k jejich splnění. 
Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ode dne, kdy bylo toto písemné oznámení prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně. 

 
VII. Závěrečná ujednání 

Právní vztahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku v 
platném znění a předpisů souvisejících. 

Jakékoliv změny této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu účastníky obou stran. 

 

V Přerově, dne 20.9.2023       V Loučné nad Desnou, dne 18.9.2023 

 

 

……………………………………                 ………………..……………. 

Mgr. Jan Raška        Ing. Miroslav Kopřiva, CSc.,   

ředitel gymnázia Jakuba Škody, Komenského 29, 750 11 Přerov ředitel a jednatel Hotelu Dlouhé Stráně, s.r.o.

                               

   


